様式第25号

仲卸業者等以外の者に対する卸売許可申請書

年  月  日

   徳島市長     殿

徳島市中央卸売市場   部卸売業者

名称及び代表者氏名         印

  つぎのとおり仲卸業者及び売買参加者以外の者に対して卸売をしたいので，徳島市中

央卸売市場業務条例第40条第2項の規定により申請します。

 1 品 目

 2 産 地・等 級

 3 数 量

 4 出 荷 者

 5 卸売の予定価格

 6 代 金 決 済 期 間

 7 卸 売 の 相 手 方

 8 許可申請対象条項  条例第40条第1項第1号

 9 理 由

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
徳島市指令  第     号

  上記申請については，許可します。

   条 件

          年  月  日

徳島市長         印